1

证券代码：600426   证券简称：华鲁恒升   编号：临 2017-003

山东华鲁恒升化工股份有限公司

关于实际控制人之一致行动人增持公司股份的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

山东华鲁恒升化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 3

月 8 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及相关媒体披露了《关

于实际控制人之一致行动人增持公司股份的公告》（公告编号 2017-002

号），公司于 2017年 3 月 8日收到实际控制人华鲁控股集团有限公司全

资子公司华鲁投资发展有限公司（以下简称“华鲁投资”）的补充告知

函，具体内容为：

华鲁投资发展有限公司拟自首次增持日（2017年3月7日）起不超过

12个月内，通过上海证券交易所交易系统增持公司股份，累计增持股份

的数量不低于1,000,000股，最高不超过公司总股本的1%，即不超过

12,465,245股（含本次已增持股份）。

基于资本市场未来发展的不确定性，同时考虑化工行业经营的周期

性，本次增持股份计划的实施期限自首次增持之日起不超过十二个月内。

本次增持股份的资金安排为华鲁投资自有资金，未采用杠杆融资等

方式。

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司董事会

2017年 3 月 9 日

http://www.sse.com.cn/